
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN

Nr. ___ Prot. Elbasan me 11.04.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Psikiatrik “Sadik Dinçi”Elbasan

Adresa Lagjia :Haxhias

Tel/Fax 0698941855

E-mail genta851@hotmail.com

Faqja në Internet spelbasan@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit:Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Mirembajtje per sistemin elektrik dhe
sistemin e ngrohjes 2019

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-17522-04-10-2019

5. Fondi limit 6 878 784 (gjashte miilion e teteqind e shtatedhjete e tete mije e shateqind e
tetedhjete e kater) lek pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/04/2019 ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 23/04/2019 ora 10:00




